[image: Герб черный-7]

    РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ		        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
    ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ  	                   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
   АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ	                   УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
   РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН		        АДМИНИСТРАЦИЯ
   УСТАF – ПАСТАА                                     РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.07.2017 г.        № 187-п
п. Расцвет

О признании постановления
от 25.04.2016г. № 108-п «Об утверждении порядка
определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования Расцветовский сельсовет  и предоставленные в аренду без торгов» утратившим силу

В соответствии со статьей 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  муниципального образования Расцветовский сельсовет, на основании письма Аппарата Правительства Республики Хакасия № ЕК-1392/а от 07.07.2017 г.,  Администрация Расцветовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Расцветовского сельсовета  № 108-п от 25.04.2016 г. «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования Расцветовский сельсовет  и предоставленные в аренду без торгов» признать утратившим силу.
2. Обнародовать данное постановление в средствах массовой информации.

Глава
Расцветовского сельсовета                                              А.В. Мадисон

image1.jpeg